
PACHET FURTUNURI HIDRAULICE

I.D.: 80915591

Data
publicarii 10.04.23

Coduri CPV

44165100-5

Pretul
estimativ: 573,42 RON - 573,42 RON

Descriere: CAPAC BLOCARE 60 1" = 3 BUC * 23.95 RON = 71.85 RON ADAPTOR TRECERE BSP T 1"+ M 1
1/4 LUNG = 1 BUC * 67.23 RON = 67.23 RON GARNITURA CAUCIUC 1/2 = 10 BUC * 1.27 RON =
12.70 RON GARNITURA CAUCIUC 3/4 = 10 BUC * 1.69 RON = 16.90 RON GARNITURA CAUCIUC 1
1/4 = 1 BUC * 3.38 RON = 3.38 RON NIPLU TRECERE 3/4 - 1/2 = 2 BUC * 9.68 RON = 19.36
RON FURTUN 2SN DN12 - 200 = 6 BUC * 47.00 RON = 282.00 RON FURTUN 2SN DN12 - 200 =
2 BUC * 50.00 RON = 100.00 RON
